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NMPO CTAH FOTOBHOCTI SAKINAAIB OCBITU

A0 2021/2022 HABYAJIbHOIO POKY

7;067’6 NUTAHHA
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AKi BUCHOBKMN HO MANOGYTHE
CTOCOBHO CUCTEMM
vnpaBniHHA i diHOAHCYBAHHSA
Mu po6umo 3a
pe3ynbTaTamMm niaroToBKu
A0 HABYANBHOIO POKY?

 300POB’SA

Hackinbku rotoBe
MICTO 3A0O0BINIBHATHN
norpeéu rpomaauny

codepi ocBiTU Y HOBOMY
HAOBYANbHOMY poLi?



MPOMO3ULLIT Ta PEKOMEHOALLIT
3 — 3BUYaUHUN PEXXUM

7—/-6/01/{/16 NUTAHHA

— AOBiNbHUN popmMmaT

XutTa i 3gopoB'a
Y4YaCHMKIB OCBITHbOIO

3MiaHnin/KomMbiHOBaHUN hopmMaT —

npouecy « piBeHb»
OcBIiTHiX NpoLuec y 3BU4aUHOMY PEXXUMi y
pasi BaKyuHauil npayiBHUKIB
310, 1-4 knacu
3BUYAUHUN PEXUM «4epBOHUM
5-11 knacu — piBeHb»

ANCTaHUinHNK popmaT

PILLIEHHA lNocTirHOI KOMICiT 3 MUTaHb TeEXHOreHHO-eKOoJ10rYHolI
6e3neku Ta Hag3BuyanHnx cutyauiv Big 27.08.2021 (MpoTtokon N°53)




niaroToBKA oo

@e;[mj)[/cgmw' %50574

> 1 MJIH “J="S MITH
R 5" 155,45
| ’ rpH Ha MMiiHi 3aco6bm Ta api6'a3ok
Ha no6yToBi NOTpebu
100% neuepcbkwii
93,9% 060/10HCbKUMA

80,3% [Aninposcbkmit

2 !3% LLleBYeHKiBCbKUH
0,0% MoAinbcbKuiA

0,0% CBATOLUMHCBKUIA

Bawum@[ﬂ 0chiTaH

FonociiBcbkun
LOHinpoBCbKUn
MeyepcbKkumn
Mopinbcbkun
leCcHAHCbKUN
CBATOLWNHCbKUNA
ConoM’'ssHCbKUM
0O60n0HCbKUM
LLleBYeHKiBCbKUM
LapHuUbKuin
BCbOI'O

Bcboro

3847
5903
1646
2617
4403
3635
3132
3827
2895
3777
35682

%

60,6
70,4
59,7
57,4
56,7
50,9
46,0
56,6
49,7
45,4
55,2

3 HUX neA.
npauiBHUKIB

2922
3715
1283
1734
2889
2606
2350
2473
1933
2566
24471

%

79,1
72,6
70,3
63,8
62,8
62,0
61,6
59,6
57,8
51,4
63,7



HA I1II rotToBOKY O HHP
BUAOINEHO
MNP 1 > 9 O y 6

y rPH MNPO MAPo
W 'PH reH
BMKOHAHHH BYAIBHULTBO TA

SATrANIbHOMICBbKUX PEKOHCTPYKLIA
NMPOIrPAM




_ BYAIBHULTBO, PEKOHCTPYKLIS,
@/Uyze NUTAHHA KAﬁ. PEML:)HT -

& 2 B ()(

300 N2497 300 Ne536 FimMmHasia N2 59 FimMmHasia N2 179
300 Ne741 300 N2661 33CO0 N222 HBK OPT N2141




KAMNITAINbHI TA NTOTO4HI Fronociiecbkuii OapHULbKWUIA

PEMOHTU * BCTaHOBJIEHO B YCiX LUKONax; * BCTaHOBJIEHO B
* 3aMiHeHOo ycix 30
B YCiX cago4kax
Y KoXkHiii Y ko)kHomy OHinpoBCbKMiA
. ca JeCHAHCbKUN BiAPEMOHTOBaHO
WwkKoni AOYKY .  ginpemonTOBaHO i3 i3
BCTaHOBJIEHHAM MaHAYCIiB Y BCiX 3aMiHOIO ObnagHaHHS
LUKOax; B ycix 30
* BCTaHOBJIEHO B yCiX cagouKax
Meuepcbkumn
- * 3aMiHeHOo B YCiX
O60N0HCbKMIA 30: J

* BiIPEMOHTOBAHO Ta yTeNnaeHo
B KOXXHiN ApYyrin WKoni Ta
caf 04Ky

s npoBeAeHo

i3 3aMiHOIO TiIHbOBUX
HaBiCiB Y KOXKHOMY
APYromy capouky

NMopinbcbkumi, ConomMm’sHCbKUM
* BCTaHOBJIEHO B ycix 30

LLileBUEeHKIiBCbKUN
« ob6nawToBaHO
cnopT.MangaHuyuKm 3i

CBATOWMHCbKUIA
*  BiAPeMOHTOBaHO B yCix wkonax, WTY4HUM NOKPUTTAM Yy

BCTAHOBJIEHO B YCiX cafjouKax KOXHIN LLIKOJI



PEMOHT

) ,)
O
o 3ABEPLUEHO
300
33CO
4 dacoBaHa PekomMeHpauii
xapuosa I ronosioro
HE POSNOYHYTL  f 33C0 nPoAvKuia = ¢, irapioro
@ POBOTY 1 BEPECHS xaPuoBnokis 3 Him g
nepeoéyBsaroTb y

300 Hanénmkunx
cagkax



BNKOHAHHA
NPOrPAM

CepepHin NOKa3HUK

i 6“ OCBOEHHS KOLUTIB

B} :
<V no MicTy

569% y2020
559% y2019

94,9% [frinpoecbkuil
90,0% LLleBYeHKIBCbKUH

85,3% onociiBCbKUi
——

—_—
64,4% Conom'sHcbkuit

47,2% MNMoAinbcbKui
25,1% JapHULbKUIA

JHiNnpoBCbKUM
LLleBYeHKiBCbKUM
fonociiBCbKnn
leCHAHCbKUM
[MeyepcbKui

LLleBUeHKIBCbKUM
NonociiBcbKumn
IlecCHAHCbKUM
CBATOLWMNHCbKUN
Meyepcbkui

LLleBYeHKIBCbKUM
FonociiBCbKun

1m OCBOEHHS

Meyepcbkumn

MeyepcbKkumn

HoBui1 ocBiTHIN
npocTip

FonociiBCbKUM
MeyepcbKkum



PE®POPMYBAHHA

[NMpunuHeHo pob6oTy panoHHMUX
MeTOAUYHUX LleHTPIB

YHOPMOBAHO LWUTaTHi
po3snucu PYO

BuokpemneHi 3aBgaHHsA ans
IH)KeHepHHuX rpyn

CdopmoBaHo
3aBAaHHA Ta QYHKLUiT
PYO, BignoBiaHoO Ao
peKkoMeHpauiun
«OcBiTAHaniTUKa»

Pe(f)opMygaHHﬂ
ynpaéuHCb/col'

AAHKU ég.u
e(f)e/cru H020
MeHegmeHTy./



HOBUM nigxiga oo HOBUM nigxiga oo

NNAHYBAHHA PEMOHTIB POPMYBAHHSA NPOEKTY
BIOODKETY

Komnaexcruil nigxig — |
‘ 'OCBITHiX noTpe6

<YlUicHUU MmeTogs

S0 % 10 %

: OHOBJ1eHUX OHOBJ1eHUX
aHux no 30
“THO-KomTopMCHa AaHuxno 33CO A O

AOKYMeHTaLif

| “IO)KHiCTb
“HGHM L

‘ paiioHis

“BiCTb, NoOCNiA0BHICTb “«:

BUKOHAHHS Ta 3aBepLUEHHS " 6oHyc
po6iT | = o A e

cEb gyl gogis
e S BEEEEEEBEER i

OBUN




PEUTNHI 3apesynbratamu

niaroToBKu A0 HOBOro
HABYANIbBHOIO POKY

O NO OO L OWUN==

OHinpoBCbKUM
LLleBYEeHKIBCbKMMN
FonociiBCbKun
[leCHAHCBbKUN
NMeuepcbKkun
OG6GONOHCBbKUN
CBATOLWMNHCBKUN
COoNnoOM’AHCbKUMA
NMopinbcbKUM

OapHMLUbKUNA






